
平成 24年 12月吉日 

会員各位 

（社）福島県臨床衛生検査技師会 

県南支部 支部長  白石 満 

（公印省略） 

 

 

平成 25年 県南支部新年会のご案内 

 

拝啓 

季冬の候、会員の皆様には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、1年のスタートと皆様の更なるご活躍を祈念いたしまして下記の日程で新年会を開

催いたします。ご多忙と存じますが、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

なお、今回は新入会員＊の方に限り、会費半額にてご参加いただけます。新入会員の方の

ご出席もお待ちしております。 

敬具 

 

記 

 

日 時 ： 平成 25年 1月 24日（木） 18 : 30 ～ 

 

会 費 ： 4,000円 （新入会員に限り 2,000円） 

  

場 所 ： 庄や 郡山店 

郡山市駅前 2－6－18 （アーケード内） 

TEL  024－925－8751 

 

申込方法：お電話または別紙「参加申込書」にご氏名をご記入の上、FAX 

でお申し込み下さい 

 

申込先：今泉西病院 中央検査室 菅野 浩之 

              TEL 024-934-1515 (内線 741) 

              FAX 024-921-1720 

以上 

 

＊平成 24年度内に福島県臨床衛生技師会へ新規に入会し、県南支部に所属する方です。 

 

準備の都合上、平成平成平成平成 25252525年年年年 1111月月月月 12121212 日日日日（（（（土土土土））））までお申し込みいただきますようお願い申し

上げます。 


